Jaguaribe, 05 de abril de 2013 Edição Nº: 1504

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria N.º 052, de 05 de Abril de 2013. Designar Servidora Pública Municipal, para

que na ausência do Secretário de Planejamento e Gestão Pública, fique responsável pela

assinatura de alvarás e certidões expedidas por esta Municipalidade.O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais legislações em vigor.R E S O L V E: Art. 1º. Designar

Servidora Pública Municipal,Wilma Rufino Mourão, para que na ausência do Secretário

de Planejamento e Gestão Pública, venha a ficar responsável pela assinatura de alvarás e

certidões expedidas por esta Municipalidade.Art. 2º. As demais diretrizes, regras e

determinações da expedição de alvarás e certidões, reger-se-á pelas regras estabelecidas

pelo Código Tributário Municipal e demais Legislação pertinente.Art. 3º. Esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Jaguaribe –

Ceará, 05 de Abril de 2013.José Abner Nogueira Diógenes PinheiroPrefeito

Municipal

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A SECRETÁRIA DE

SAÚDE, do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 28.02.06/2013, cujo objeto é a aquisição de Generos alimenticios

destinados a suprir as necessidades dos diversos setores na saúde, junto a Secretaria

de Saude do municipio de Jaguaribe/CE.CONTRATANTE: SECRETÁRIA DE

SAÚDE.CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E

ALIMENTOS – ME. VIGÊNCIA DO ADITIVO: DE SUA PUBLICAÇÂO ATÉ 31

DE DEZEMBRO DE 2013.ASSINA PELA CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte.

ASSINA PELA CONTRATADA:Maria Aldenisa de Aquino. JAGUARIBE-CE, 04 de

abril de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***